



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania przetargowego
na dostawę odczynników i materiałów pomocniczych
DG-2501/14971/1591/11*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DG-2501/14971/1591/11

2011/07/29

WYJAŚNIENIA NR 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na dostawę odczynników laboratoryjnych i materiałów pomocniczych.

Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

1. Czy Zamawiający dopisze do zał. nr 3 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w art. 24 ust. 1 punkt.1a) dot. wykonawców, z którymi dany zamawiający rozwiązał albo wypowiedział umowę w sprawie zamówienia publicznego albo odstąpił od umowy w sprawie zamówienia publicznego, z powodu okoliczności, za które wykonawca ponosi odpowiedzialność, jeżeli rozwiązanie albo wypowiedzenie umowy albo odstąpienie od niej nastąpiło w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, a wartość niezrealizowanego zamówienia wyniosła co najmniej 5% wartości umowy zgodnie z obowiązującą ustawą Prawo Zamówień Publicznych (DZ. U. Z 2010 R. NR 113, POZ. 759, NR 161, POZ. 1078 I NR 182, POZ. 1228 ORAZ Z 2011 R. NR 5, POZ. 13 I NR 28, POZ. 143)? **Odpowiedź:** tak
2. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować termin realizacji umowy dla zadania 15 **odczynniki laboratoryjne zgodnie z kat. BioMérieux lub równoważne**, do kiedy umowa będzie obowiązywała i zmienić zapisy zał. nr 5B? **Odpowiedź:** Umowa będzie realizowana na podstawie jednorazowego zamówienia. Zrealizowanie zamówienia kończy realizację umowy.
3. **dotyczy zadania 15 odczynniki laboratoryjne zgodnie z kat. BioMérieux lub równoważne** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy zał. nr 5B §3 ust. 4 na następujący: „Zapłata należności następować będzie na podstawie prawidłowo wystawionych przez Wykonawcę faktur VAT, **dostarczanych wraz z dostawą do Zamawiającego** odczynników laboratoryjnych.”? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.